
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/619/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. 

z 2023, poz. 2383), art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. 2023 r., poz. 1469 ze zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie sołectw Gminy Ogrodzieniec pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

§ 2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyznacza się osoby fizyczne 

wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wynagrodzenie inkasentów za inkaso ustala się w wysokości 7% sumy zainkasowanej i przekazanej do 

Urzędu Miasta i Gminy opłaty. 

§ 4. Inkasenci zobowiązani są do rozliczenia pobranej opłaty, o której mowa w § 1 w terminie 3 dni po 

ostatnim dniu, w którym wpłata opłaty powinna nastąpić, zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  

Nr XIX/168/2019 z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IX/74/2019 z dnia 20 maja 2019 r.                    

w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz uchwała Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu  Nr X/87/2019 z dnia 

10 czerwca 2019 r. zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr IX/74/2019 z dnia 20 maja 2019 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 8440



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Małgorzata Janoska 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8440



Załącznik do uchwały Nr LXIV/619/2023 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

WYKAZ INKASENTÓW 

OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

1. Sołectwo Fugasówka  – Stefan Selejdak 

2. Sołectwo Giebło   – Beata Wieczorek 

3. Sołectwo Gulzów   – Mirosław Bartos 

4. Sołectwo Kiełkowice  – Anna Biała 

5. Sołectwo Mokrus   – Sławomir Szlachta 

6. Sołectwo Podzamcze  – Justyna Solińska 

7. Sołectwo Ryczów   – Agnieszka Dybkowska 

8. Sołectwo Ryczów Kolonia – Beata Jakacz 

9. Sołectwo Żelazko   – Agnieszka Piątek 

10. Sołectwo Giebło Kolonia – Edward Grzebieluch  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8440


		2023-11-16T07:14:36+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




